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Terveyskeskuksen tontin (Asematie 17-19) itäosassa sijaitsee kaupungin
omis ta ma ja aiemmin päiväkotirakennuksena toiminut Villa Ekebo. Ra ken-
nuk sel le ei ole tällä hetkellä soveltuvaa käyttöä, jonka lisäksi se on erittäin
huo no kun toi nen. Kaupungin kannalta ei ole järkevää ylläpitää tyhjillään tai
sa tun nai ses sa käytössä olevaa rakennusta, vaan kehittää sen aluetta tar-
koi tuk sen mu kai seen maankäyttöön. Alueen tai rakennusten vuokraaminen
tai myyminen yksityisten toiminnanharjoittajien käyttöön ei myöskään ole
kau pun gin kannalta kokonaistaloudellisesti kannattavaa alueen maan käyt-
tö po ten ti aa li huomioiden. Yhdyskuntatoimi on tutkinut Maankäytön ja asu-
mi sen kehityskuva 2015:n (KV 21.9.2015) yhteydessä ko. tontin (Asematie
17) itäosan käyttötarkoituksen muuttamista asuinkäyttöön. Yksittäisten
koh tei den asemakaavan muuttaminen edellyttää erillistä päätöksentekoa,
vaik ka ne sisältyisivät kehityskuvaan.

1920-luvulla valmistunut Villa Ekebo on huomioitu Kauniaisten ra ken nus in-
ven toin nis sa, mutta samalla sen on todettu olevan rakennustaiteellisesti
vaa ti ma ton ja erittäin huonokuntoinen. Rakennuksesta laaditun kun to ar vion
mukaan siinä olisi tehtävä täydellinen peruskorjaus, mikäli se ha lu taan
säilyttää. Rakennuksen vaatimattomien kulttuurihistoriallisten arvojen ja
erittäin huonon kunnon vuoksi sen säilyttäminen ei ole tar koi tuk sen mu kais-
ta, jolloin alue esitetään suunniteltavaksi uudisrakentamisen ehdoilla.

Alue sijaitsee pääkadun varrella, n. 700 metrin etäisyydellä Kauniaisten
ase mas ta. Sijainti vastaa sekä kaupungin omia strategisia tavoitteita että
seu dul li sia MAL-tavoitteita asuntotuotannon sijoittamisesta raideliikenteen
vai ku tus pii riin. Ko. paikkaan on mahdollista sijoittaa ympäristöön so vel tu-
vas ti kerrostaloasumista, jolloin alueen kehittäminen on järkevää. Koska
terveyskeskus sijaitsee samalla tontilla, tulee sen tu le vai suu den tarpeet
huomioida suunnittelutyössä.

Esitetty kaava-alueen rajaus on esitetty oheismateriaalina olevassa ot-
tees sa Kauniaisten asemakaavojen yhdistelmäkartasta.

YTJ:
Lautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että 4. kaupunginosan korttelin
50 tontin 9 (Asematie 17-19) asemakaavaa muutetaan siten, että itäosa
muu te taan asuinkerrostalojen korttelialueeksi. Samalla tutkitaan ter veys-
kes kuk sen edellyttämät asemakaavalliset tarkistustarpeet.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


